
Olsztyn, dnia 6 grudnia 2023 r. 

Zamawiający: 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Olsztynie 

ul. Emilii Plater 1 

10-562 Olsztyn 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Usługi pocztowe na potrzeby Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie (Adm.2622.1.2023) 

Numer postępowania: 2023/BZP 00518498 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275 ust. 1) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/854089 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 

zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 6 grudnia 2023 r. o godzinie 10:15 w Olsztynie, przy ul. Emilii Plater 1. 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 

480 000,00 zł brutto 

 

 



3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

 

Cena (C) 

90% 

 

Możliwość śledzenia przesyłek pocztowych (P) 

10 % 

1. Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 

REGON: 010684960 

NIP 525-00-07-313 

KRS 0000334972 

 

453 816,12 

 

TAK 

 

 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i nazwisko 

1. Przewodniczący Komisji Jan Kotliński 

2. Sekretarz Komisji Marcin Kiszko 

3. Członek Komisji Anna Sinkiewicz 

 


